
                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                               тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от   «01» сентября  2022г.                                                                             № 89 

  

«Об утверждении списка молодых семей-претендентов 

 на получение социальной выплаты в 2022 году  

на приобретение жилого помещения 

 или создание объекта индивидуального 

 жилищного строительства.  
 

В целях реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 30.12.2017г. № 1710 «О реализации отдельных мероприятий 

государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным 

и комфортным жильѐм и коммунальными услугами граждан Российской 

Федерации" 
 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.   Утвердить список молодых семей-претендентов  на получение социальной 

выплаты  в 2022 году на приобретение жилого помещения или создание 

объекта индивидуального жилищного строительства, согласно Приложению 1 

к настоящему постановлению.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста по молодежной политике и спорту Бурамбаева Е.П. 

 

 

 

Заместитель главы Гмелинского 

сельского  поселения                               А.А.Даулетова



                                      Приложение № 1  

                                                                     к Постановлению Администрации  

                                                                   Гмелинского сельского поселения  

                                                 «01»сентября 2022 г. № 89      

 

СПИСОК 

молодых семей - претендентов на получение социальной выплаты в 2022 году 

на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального 

жилищного строительства. 

 

 

 
Заместитель главы  Гмелинскогог 

сельского поселения                                                              А.А.Даулетова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. получателя социальной 

выплаты 

Размер социальной выплаты 

1 Хасаева Хеда  Резвановна 378 000.00 

 Утепова Салтанат Кдрашевна 378 000,00 



 

 


